
Tisková zpráva 

Dne:18. července 2011 

Místo: Vsetín 

Organizace: Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace Zlínského kraje,  

 

O prázdninové programy na vsetínském zámku je zájem  
 

Zájem o prázdninové programy na vsetínském zámku zaznamenali pracovníci 
Muzea regionu Valašsko. Během dvou červencových čtvrtků navštívilo tvořivé 
dílny na vsetínském zámku přes šedesát účastníků.  
  
Pracovníci Muzea regionu Valašsko si na vsetínském zámku připravili na letní 

prázdniny tvořivé dílny pro děti a mládež. Každý čtvrtek od 10 do 11:30 hodin se 

konají nejrůznější aktivity. „Mile nás překvapil zájem veřejnosti o naše prázdninové 

tvořivé dílny. Je fakt, že počasí zatím moc koupání nepřeje a tak si děti s rodiči nebo 

prarodiči zajdou raději k nám na zámek, aby si společně vytvořili například rytířský 

meč, štít, nebo si vyzkoušeli jaké to je malovat přírodninami. Naši nabídku využívají i 

mateřské školky a nás to jen a jen těší,“ dodává lektorka Šárka z Muzea regionu 

Valašsko. 
 

Po dílnách „Rytířské odpoledne“ a „Příroda v okolí zámku“ jsou pro návštěvníky 

programů připraveny aktivity jako například deskové hry, divadelní scény, zvířecí 

čtvrtek a další. Děti do deseti let mají vstup volný, od deseti let je vstup za 10Kč. 

 

Jako třešničku na dortu si na závěr prázdnin připravilo Muzeum regionu Valašsko a 

Město Vsetín TEMPLÁŘSKÉ SLAVNOSTI. Slavnosti proběhnou v pátek 26. srpna od 

14:00 hodin na vsetínském zámku a v areálu hvězdárny. TEMPLÁŘSKÉ 

SLAVNOSTI představují pestrý program pro malé i velké. Muzeum regionu Valašsko 

chce tak oprášit templářskou minulost, na kterou může být Město Vsetín právem 

hrdé. 

___________________________________________________________________ 
Kontaktní osoba: koordinátor akce Zuzana Zvardoňová, 571 411 690, www.muzeumvalassko.cz 



 

 


